PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIG
O

183
VS.8

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 01-2021
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

 RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 01

José Luiz Cassimiro, Secretário de Educação, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o resultado final do processo seletivo simplificado para as funções de
Professor I e II, Auxiliares de Desenvolvimento Infantil e Merendeiras, conforme consta
no processo administrativo 748/2021, e da Lei 4738, alterada pela Lei 5661, de 11 de
março de 2021, informa:

Foram eliminados os candidatos abaixo, pelos motivos relacionados:

CARGO: PROFESSOR PEB I

CLASS NOME MOTIVO

12 TANIA ALVES BERNARDINO NÃO COMPARECEU

18 GABRIELE DA SILVA MELO NÃO COMPARECEU

20 DYANA DE CASTRO EDA NÃO COMPARECEU

43 PAULO HENRIQUE SANTANA SILVA NÃO COMPARECEU

44 SIMONE APARECIDA DA COSTA BENTO NÃO COMPARECEU

63 PATRICIA PEREIRA RODRIGUES NÃO COMPARECEU

65 EMILIA DE LIMA ARAUJO NÃO COMPARECEU

66 SOLANGE DE CASSIA MIGUEL NÃO TEM HABILITAÇÃO

67 VALDIR LOURENCO DE MIRANDA NÃO TEM HABILITAÇÃO

69 LIVIA CRISTINA DE JESUS PEREIRA NÃO COMPARECEU

73 EDINAIDE MARIA DO NASCIMENTO NÃO COMPARECEU

75 MARCIA APARECIDA ESTEVO GONCALVES NÃO COMPARECEU

77 MICHELLE MARIA DOS SANTOS GONCALVES NÃO COMPARECEU

79 CIBELE DE CASSIA NOGUEIRA GENNARI NÃO COMPARECEU

93 SUSANA MARIA DA SILVA ARAUJO DESISTENTE

96 ARIADNE DO CARMO COUTINHO DESISTENTE

99 PATRICIA MENDES DO NASCIMENTO NÃO TEM HABILITAÇÃO

109 GILMENISIA SOUZA DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

112 GILBERTO UCHOA DA SILVA NÃO COMPARECEU

113 ALAN LUIS VIEIRA VALERIO NÃO COMPARECEU

114 REINALDO EDUARDO MIRIANI NÃO COMPARECEU

116 ELIEL QUEIROZ BARROS NÃO COMPARECEU

120 MARTINA PEREIRA GOMES NÃO COMPARECEU

134 JAQUELINE DOS SANTOS FERREIRA NÃO COMPARECEU

135 PRISCILA LOURENCO CARDOSO DOS NÃO COMPARECEU

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIG
O

183
VS.8

SANTOS

136 TATIANE RUSSO COELHO ROCHA

NÃO COMPARECEU PARA
ENTREGA DE DOCUMENTOS

137 MICHELE MARIA DA SILVA RAMOS NÃO COMPARECEU

140 LUIZA FERREIRA MENEZES NÃO COMPARECEU

143 PAULA FERNANDA SILVA FURTADO NÃO COMPARECEU

145 VITORIA DE JESUS DO NASCIMENTO NÃO COMPARECEU

147 MARIA JOSE DA COSTA OLIVEIRA DESISTENTE

148 DAMIANA MATIAS DE OLIVEIRA DESISTENTE

150 SILENE DE CARVALHO DA SILVA NÃO COMPARECEU

156 ANA PAULA DOS SANTOS GIMENEZ NÃO COMPARECEU

165 TELMA REGINA DA SILVA NÃO COMPARECEU

166 MARLENE SANTOS DE AZEVEDO MACHADO

NÃO COMPARECEU PARA
ENTREGA DE DOCUMENTOS

169 JONATHAS LOPES DOS SANTOS

NÃO COMPARECEU PARA
ENTREGA DE DOCUMENTOS

172 CRISTIANE NOGUEIRA RIOS NÃO COMPARECEU

176 BRUNA DE LIMA RAMOS NÃO COMPARECEU

178

LUANA STEPHANIE DE ALBUQUERQUE B.
LANCE NÃO COMPARECEU

179 ANA PAULA DOS SANTOS BERCOT NÃO COMPARECEU

183 GLEYCE PEREIRA RIBEIRO NÃO COMPARECEU

190 MICHELE DA SILVA PLACIDINO DIAS NÃO COMPARECEU

192 LUCIANE KATIA COSTA NÃO COMPARECEU

194 PATRICIA SANTOS DA SILVA NÃO COMPARECEU

198 LIGIA DINIZ DE MATTOS NÃO COMPARECEU

201 ESMERALDA FERRAZ ALMEIDA DESISTENTE

219 CRISTIANE DE BARROS LADEIRA NÃO COMPARECEU

221 PRISCILA ASSINATO CANDIDO NÃO COMPARECEU

234 BIANCA DE CASTRO SOUZA DESISTENTE

235 CLEIDE AIRES PRAXEDES DESISTENTE

236 VANISE RODRIGUES LIMA DESISTENTE

241 LUCIANA BATISTA DAS CHAGAS DESISTENTE

244 SONIA APARECIDA MARQUES DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

247 TAMIRES CRISTINA DOS SANTOS SILVA NÃO COMPARECEU

250 JOSE ALEX TRAJANO DOS SANTOS NÃO COMPARECEU

258 CARMINHA INES DE LIMA DA SILVA DESISTENTE

262 ELDA MARIA GODOY RAMOS NÃO COMPARECEU

265 ANDREIA BATISTA RODRIGUES MOSCARDO NÃO COMPARECEU

266 KELI CRISTINA PRATES SENHOR NÃO COMPARECEU

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIG
O

183
VS.8

268 ROBERT CARLOS DE ALMEIDA DESISTENTE

270 FLAVIA RENATA SPERA NÃO COMPARECEU

271 EDNA MARIA DA SILVA NÃO COMPARECEU

278 GLAUCIA DE CARVALHO COSTA SILVA NÃO COMPARECEU

279 MARTA PERES SALES NÃO COMPARECEU

280 EDIVANIA MELO ANDRADE NÃO COMPARECEU

281 ZENAIDE OLIVEIRA SILVA NÃO COMPARECEU

285 KARINE CANTUARIA PIRES NÃO COMPARECEU

287 PALOMA TORRES DE OLIVEIRA SANTOS NÃO TEM HABILITAÇÃO

288 JAMILE SOUZA RIBEIRO GOMES NÃO COMPARECEU

289 LUANA DE OLIVEIRA CASTRO NÃO COMPARECEU

290

ANA CAROLINI DE PONTES BARBOSA
MENDONCA NÃO COMPARECEU

291 CAIO RODRIGO VIEIRA BEZERRA DESISTENTE

292 MIRIAN RAMOS DEL BELLO DA SILVA NÃO COMPARECEU

294 DANIELLE AGUILAR FARIAS NÃO COMPARECEU

300 AURILEIDE SOUZA NASCIMENTO SOARES DESISTENTE

301 DOREANE SOBRAL DOS ANJOS NÃO COMPARECEU

302 MARCIA REGINA MEDICINA

NÃO COMPARECEU PARA
ENTREGA DE DOCUMENTOS

303 ANA CLAUDIA ALVES DE PAULA FERMIANO NÃO COMPARECEU

308 ROSEMEIRE DOS SANTOS GARCIA DESISTENTE

309 ROGERIA GAMA DE ANDRADE NÃO COMPARECEU

312 RENATA MARIA DA SILVA MONTEIRO NÃO COMPARECEU

315 VIVIANE CRISTINA MOTA DESISTENTE

325 REGIANE BEZERRA LEANNI DESISTENTE

326 FABIANA TAVARES LOPES NÃO COMPARECEU

327 ANA PAULA DE OLIVEIRA LOPES DESISTENTE

328 MARCIA DE JESUS SANTANA DOS SANTOS DESISTENTE

332 JULIANA DOS SANTOS DESISTENTE

333 ALINE REGINA COSTA DE LIMA NÃO COMPARECEU

334 EDSON SILVA BEZERRA NÃO COMPARECEU

336 ELAINE LIMA PORTILHO DESISTENTE

337 VALERIA AGOSTINHO LIMA DESISTENTE

338 DAYANA MASCARI SERZEDELLO NÃO COMPARECEU

342 GENI BARBOSA DA SILVA NÃO COMPARECEU

343 TAIS AGUIAR PEREIRA NÃO COMPARECEU

344 VERONICA FAGUNDES DE SOUZA MAIA

NÃO COMPARECEU PARA
ENTREGA DE DOCUMENTOS

346 PATRICIA MELLO LOURENCO DE MORAES NÃO COMPARECEU

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIG
O

183
VS.8

348 MELISSA MORENO DE ANDRADE NÃO COMPARECEU

349 PRISCILA FRIVOLI FRANCISCO MARQUES DESISTENTE

Prefeitura do Município de Mauá, 21 de julho de 2021.

José Luiz Cassimiro
Secretário de Educação